
ZARZĄDZENIE Nr 1090/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2022 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz.583, 682, 683, 684 i 830)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2022 

powierzam:

1) Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej,

2) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
3) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
4) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
5) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

6) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Łodzi,
7) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   2 931 920

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 931 920

 85395   Pozostała działalność 2 931 920

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 931 920

    RAZEM DOCHODY 2 931 920

WYDATKI

Wydatki bieżące   2 931 920

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 931 920

 85395   Pozostała działalność 2 931 920

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
   

 3110 Świadczenia społeczne 2 931 920

    RAZEM WYDATKI 2 931 920



3

Załącznik Nr  2

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Jednorazowe świadczenie pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   7 650 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 650 000

 85395   Pozostała działalność 7 650 000

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 650 000

    RAZEM DOCHODY 7 650 000

WYDATKI

Wydatki bieżące   7 650 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 650 000

 85395   Pozostała działalność 7 650 000

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
   

 3110 Świadczenia społeczne 7 500 000

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 219

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 713

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 068

    RAZEM WYDATKI 7 650 000



4

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.

      

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 134 000

758   Różne rozliczenia 1 134 000

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 134 000

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 134 000

    RAZEM DOCHODY 1 134 000

      

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 134 000

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 293 930

 75495   Pozostała działalność 293 930

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  293 930

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

   4300 Zakup usług pozostałych 258 930

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 404 880

 85495   Pozostała działalność 404 880

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  66 813

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 132

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 533

  4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
961

  4710
Wpłaty na PPK  finansowane przez 

podmiot zatrudniający
215

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 972

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  338 067



5

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 510

  4220 Zakup środków żywności 91 417

  4260 Zakup energii 56 784

   4300 Zakup usług pozostałych 68 356

855   Rodzina 435 190

 85595   Pozostała działalność 435 190

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  303 495

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 095

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 800

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 600

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  131 695

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000

  4220 Zakup środków żywności 72 342

  4260 Zakup energii 26 453

   4300 Zakup usług pozostałych 18 900

    RAZEM WYDATKI 1 134 000



6

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   517 500

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
517 500

 85395   Pozostała działalność 517 500

 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

517 500

    RAZEM DOCHODY 517 500

WYDATKI

Wydatki bieżące   517 500

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
517 500

 85395   Pozostała działalność 517 500

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
   

 3110 Świadczenia społeczne 517 500

    RAZEM WYDATKI 517 500



7

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   39 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
39 000

 85395   Pozostała działalność 39 000

 0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000

    RAZEM DOCHODY 39 000

WYDATKI

Wydatki bieżące   39 000

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
39 000

 85395   Pozostała działalność 39 000

  
dotacje na zadania 

bieżące
  39 000

 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

17 000

 2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

22 000

    RAZEM WYDATKI 39 000



8

Załącznik Nr  6

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie

Kwota 

planu (w 

zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   388 500

758   Różne rozliczenia 388 500

 75814   Różne rozliczenia finansowe 388 500

 0970 Wpływy z różnych dochodów 388 500

    RAZEM DOCHODY 388 500

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   388 500

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
130 200

 85395   Pozostała działalność 130 200

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  47 920

 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000

 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 940

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
980

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  82 280

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 780

 4260 Zakup energii 21 000

 4270 Zakup usług remontowych 10 000

 4300 Zakup usług pozostałych 15 500

 4480 Podatek od nieruchomości 1 000

 4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 000

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
258 300

 85495   Pozostała działalność 258 300



9

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  21 050

 4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 500

 4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 970

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
430

 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
150

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  237 250

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000

 4260 Zakup energii 29 900

 4270 Zakup usług remontowych 6 700

 4300 Zakup usług pozostałych 145 650

    RAZEM WYDATKI 388 500



10

Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 1090/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia rodzinne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu 

(w zł)
      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   96 907

855   Rodzina 96 907

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

96 907

 0970 Wpływy z różnych dochodów 96 907

    RAZEM DOCHODY 96 907

WYDATKI

Wydatki bieżące   96 907

855   Rodzina 96 907

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

96 907

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  94 000

   3110 Świadczenia społeczne 94 000

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  2 907

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 427

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420

 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
60

    RAZEM WYDATKI 96 907


